
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа с. Ербогачен»

ПРИКАЗ

19.03.2024 г. № 31-д

На основании заявки МОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Классным руководителям, заместителем директора, педагогу- психологу, социальному 
педагогу принять участие в вебинарах 25.03.2024 г.

1. 10.00 -11.30 час. Вебинар «Маркеры суицидального поведения 
несовершеннолетних». Слушатели: заместители директора, классные 
руководители, педагог-психолог, социальный педагог.

2. 12.00- 13.00 час. Вебинар «Формы и методы психодиагностической и псих 
коррекционной работы по преодолению негативных эмоциональных состояний у 
детей и подростков». Слушатели: педагог-психолог.

3. 13.30-14.30 час. Вебинар «Об основах системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних в образовательной среде». Слушатели: 
заместитель директора по ВР, социальный педагог.

4. 15.00- 16.00 час. Вебинар «Профилактика школьной травли в образовательной 
среде» Слушатели: заместители директора, классные руководители, педагог- 
психолог.

5. 14.00 - 15.00 час. Вебинар «Методические аспекты сопровождения наставничества 
в ОО». Слушатели: директор, руководители МО.

6. Воробьевой Е.О. обеспечить подключение для просмотра вебинаров.
7. Просмотр вебинаров осуществить в кабинете информатики.
8. Всем слушателям, обозначенные выше, принять участие в вебинарах.

Директор Н.А. Потапова


